OF. GP. Nº. 867/2001

Botucatu, 10 de setembro de 2001.

Excelentíssimo Senhor:

Em atendimento à solicitação de Vossa Excelência, através do Ofício Circular SME 06/2001, datado de 27 de agosto de 2001, valemo-nos do presente  para indicar o Vereador LUIZ CARLOS BENTIVENHA, como representante do Poder Legislativo botucatuense junto à Comissão Organizadora da Secretaria Municipal de Educação.

Na oportunidade, renovamos os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JÚNIOR

           Presidente

Excelentíssimo Senhor

PROF. GILBERTO LUIZ DE AZEVEDO BORGES

DD. Secretário Municipal de Educação

BOTUCATU - SP